NACE NOAH
111.05751.1 3awuTa kaprepa

ApTukyn: Crane

Mpueop: 4WD

foa BbINycKa: 1996-2001

O6vem aBuravens: 2,0

Tun KNM: Bce Falika 3aknagHas M10x80
T BT T T I v s s it R RS 2 Wr.
2. BBAT MIORED oo 2 Wr.
o T PLIC T I s 1 7.
Ly s L O e e s 5 WT.
5. BTYARE W= MM savanmimwemtiv 1 Wr.
6. Mailika 3aknagHaa M10x65/32,5..... 2 Wr.
7. N'alika 3aknagHaa M10x80............ 1 Wr.
8: KPOHWMTERH: «vsas i snsm i sssiaismes 2 LUT.

1. YCTAHOBUTL rakun 3aknagHele M10x65/32,5 B
OTEBEPCTUS NepeAHerl YacTh noapaMHUKa W 3aKpenuThb K
YCTAHOBNEHHbLIM FallKam 3akKnaaHbiM KPOHIWTEWHBI BonTaMu
M10x50.

2. YcTaHOBUTL raky 3aknagHy M10x80 Hap oTeepcTueM
BE,EI,HEﬁ 4dCTHW NodpaMHUKE.

3. 3aKkpenuTb NepegHIon YacTb 3aWUThl K YCTAHOBIEHHBIM
KpoHWTeilHaM 6onTamu M10x30, 38AHIOK YacTh 32K ThI
KpenuTk K yCTaHOBNeHHOW railke zaknaaHoit bontom M10Gx110
yepes BTYAKY h=40 MM,

Brynka h=40 MM

Malka zaknagHaa M10x65/32,5 -

s KpoHwTEeiH
JawuTa

i\

Bont M10%30

bont M10x50

WaiiGa 10
bBonT M10%110
Waica 10
[ Buamerp peanbbl ME MB M10 M12 |
| MomeHTE 2aTAKKM 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

4. 3aTAHYTh BCe pe3bboBbie COEAUHEHUS.

HUcnonb3aoBaHue NHEBMOWHCTPYMEHTa 3anpelleHo.



